
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2406-3-2017

3/2017

Zarządzenie nr: 3/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 17.01.2017

W sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorom Szkół, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( T.
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Udzielam pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z
prowadzeniem Szkoły, Dyrektorom, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Wąpielsk, zgodnie z załącznikami nr 1 - 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Pełnomocnictwa udziela się do odwołania nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 3/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 3/2017    pdf,  1.94 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.11.2017 13:43

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2406-3-2017
/zarzadzenie/z-2406-3-2017
/attachments/2565/download
/attachments/2565/download


Liczba pobrań: 25

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 17.01.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.02.2017 09:29

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 07.11.2017 13:43

Liczba wyświetleń: 44


